
  

UCHWAŁA NR XLVI/235/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021, poz. 888 

t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka uchwalonego na mocy 

uchwały nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 9 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„pojemniki na odpady o pojemności: 120l, 240l, 600l, 1100l, spełniające Polską Normę PN-EN 840.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Cybince 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1197


		2022-06-01T13:47:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




